2284

Coram Alti Jerosolibus Premissis Super predicta sua  
man Inuicem Milliam floren poton per maner Inuicem  
Suppositi facta et recognita quoad inter se tam unum de sua  
nis post simul unius Kongonvna floren poton in  
tuo et per omnia Capat monificat et annulata sibi sa.  
119. presentia noni proponi omniui preterea in po  
tentes plenam hac sua poton. Inuicem Kongonvna  
ad omnia mediana.

Feria Tertia in Crastino Festi  
Sancti Mathsi Apostoli et  
Euangelistae Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Septua  
gesimo Primo

22/H

USTRZYCKI INOKOWSKI  
Cedit.

0130

Comproens Inuicem Coram offiui Altiq. penitibz Casrenibz  
Capitand Premissisibus Genoruz Thomni de Urnichou vstrij  
Alti. Sanus mente et Capax existens a Temi Desmichz Juni  
bus Junidomburg sed quibaniis propriis et Comproensibz  
diedendo potentes Capax Capitand Premissisibus Junidomburg  
dromigund Alti. hunc atrinet se Cui. Successoribz et Romis  
suis gnatur omniuis totaliter et plenarie incorporandis ay sub  
p. quod

iuris palam libere publico ac proce p[ro]p[ri]am regni iuris  
 iure de omni et in omni iure suo in p[ro]p[ri]o uel delictis, san-  
 ma Undecim Mellum Ducorum flored p[ro]p[ri]a. 16 Regred  
 uigore decreti Intra Regni Lubicae Sena Sexta  
 post festum Visitationis Beatae uirginis Mariae prox  
 Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo septimo inter  
 Uanos Bonum Du Breto Ruska uis. Sotone ab orbis  
 omnes cognoscentes h[ab]entes p[ro]p[ri]os Concurrens et indi-  
 cones ac Credentes esse Regem ratione uariata sua  
 manu et p[ro]p[ri]etate pro cuiuslibet interesse l[ib]er ad sol.  
 uendum ad iudicatum de nona u[er]itate somnia in lid  
 la p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]o et Cerofundo ex anno ad p[ro]p[ri]um  
 Ruska uis p[ro]p[ri]a in Ruska uis sub Du Breto incedit  
 uel fili Regni uigore p[ro]p[ri]a decreti Intra Regni Lubicae  
 nel in defensionem p[ro]p[ri]a Summs Sup[er]ius Undecim  
 Mellum Ducorum flored p[ro]p[ri]a per officium Casp[er]i  
 Sanzed Sena Terma post dominican[em] festam Quadragesi-  
 mulari anno millesimo sexcentesimo sexagesimo octauo  
 pro x[rist]o p[ro]p[ri]a per exequutionem exdiuit et per Consistor  
 Stanislauo Rectro Intra p[ro]p[ri]a Rodolico et Adamo  
 Stolski nomine p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a uigore quomodo exdi-  
 uisio[n]is antenora uer[bi] i[us] et eorum antecessores p[ro]p[ri]a  
 ad uicea h[ab]et. Necnon quibusdam Inuentis Inuentionib[us]  
 Vereri quibusdam ad Summas p[ro]p[ri]a et Bona memoratis  
 se se referens Cum omni p[ro]p[ri]a iure d[omi]ni p[ro]p[ri]a Com-  
 petentia et p[ro]p[ri]a quavis Summa p[ro]p[ri]a Sup[er]ius esse  
 non p[ro]p[ri]a Condensationis uel uel uel Inuentis p[ro]p[ri]a  
 redditis emolumentis commodi obsequiis omnibus et singulis

Insuper proinde dictum Intentionem ad Decretum quod  
 in Conditionibus iunctis Clausulis articulis uelibus Regem  
 hi ac rebus aduersum omnibus etiam quod etiam  
 qualiter unicus nihil ex premissis Iuris etiam propriis  
 ac Cuius Competentia et proprias pro se Regem suum  
 Successoribus aut quopiam alio referendo seu exipiendo  
 venis pro premissa omnia et singula per se recognita  
 quibus Regni tenent habuit et quod debebat quibus coram  
 eant ac eadem ante se habere. Jam ex parte et defavor  
 Eboris et quibus Saopkoska Eboris etiam Inopkoska ue  
 religere quibus cum eum Eboris Barbara Mierkoska  
 pro eandem filis Eboris uero Stanislaus Fredo subdignis et  
 dotis Conuentionibus et ipsi Successoribus (accepta ab ipsi pro pre  
 missis solum plenam et sufficientem satisfactionem) quibus  
 condicendi iure eorum et condicendi per eorum omnes et  
 In regnum sui suam sibi ad premissa tenent in personam eorum  
 Eboris Cesaris sui eorum Successoribus totaliter et plera  
 ne transire transire et incorporant, pro eorum transire trans  
 fende et in eorum premissis In quibus quod et sui per eorum  
 summa ac bona per eorum condicenda premissa omnia  
 per se Regem transire in eorum Regni Eboris mar.  
 unde unicus Inopkoska per eorum Eboris Cesaris sui  
 eorum Regni sui eorum et defavor coram officio per eorum  
 sub admitti reales Inopkoska. etiam eorum premissis  
 eorum pro eorum per Inopkoska quibus compellere et  
 aliter eorum de quibus eorum officio eorum per eorum  
 Cesaris sui eorum Regni eorum per eorum summa  
 summa ac bona per eorum condicenda premissa omnia  
 per.

per se sine transiit Cum uniuersis omnia uelut in  
 et usufructibus Compensatis et pro quibus tenendi ha  
 bentur et possidendi illis quibus et pascere ut hinc et ad  
 suorum successores quousque bene placitis uelut hinc  
 abent et effectuales conueniendi per sui sui singulis et  
 omnia canonicis et Compensatis per sui sui singulis  
 uelut hinc et tenentur in manu Regni et nos in manu  
 de uniuersis uelut hinc et suis successores in  
 Super bonis suis quibus omnibus scilicet per sui sui  
 quibusuis habitis et habendis per sui sui singulis  
 in manu et obsequio per sui sui singulis. Item et in manu  
 Iure Cesso Summo et bonis per sui sui singulis  
 omnibus per se sine transiit et ratione conueniendi omnibus  
 per sui sui singulis ab omni et quocumque Imperatore iudi  
 ca quocumque Personarum cuiuscumque Conditionis Status  
 et Sexus cuiuscumque et de Personarum et occasione sui  
 Regni sui successores in manu per sui sui singulis  
 in manu et non ultra excludit in manu per sui sui singulis  
 Semper uelut quousque opus fuerit defendere eum uelut in manu  
 de re et de re in manu per sui sui singulis Cum post teni reddere necesse  
 hinc per sui sui singulis Summo et bona per sui sui singulis  
 conueniendi omnia per se sine transiit et omnia  
 per sui sui singulis et per sui sui singulis et per sui sui singulis  
 eadem omnia per sui sui singulis. Conueniendi cuius per sui sui singulis  
 non in manu quocumque in manu per sui sui singulis et occasione sui sui  
 per sui sui singulis successores tantummodo et non aliter factis et  
 faciendis

suo ciat Pictensi nominatus Caspianus ius et illij Pictensi  
 si non Complutineni promissionis omnium et singulorum  
 in parte quam in tres partes quibus opus fuerit ad  
 deinde benelo Pro quo quod a uallo modo pmissio ad siluen  
 deum fuerit ac pro realibus pmissio et pmissio non Coa.  
 ptem Complutena Etiam existens memoria Recognitionis Quoru  
 Martinus de Urichow Ulstrijki sui cuius iuroribus ad Infirmitate  
 Quoru Quoru Christophorus Snyphous Daniel cuius Posternus ad of  
 fuerit sem Caspianus Caspianus Premissus extunc regis supra  
 scripto quod respondendum spectat mediante sempre pmissio  
 Etiam Territus tanquam pmissio stare in pmissio responde  
 re uadum pmissio uere Inuicem huius Inuicem  
 omne iudicium pmissio debetis tenebitur leges ac suos successo  
 res ad eadem omnia uincula et obligat pmissio Illius pmissio  
 nua Territus pmissio uel et alio omne exinde Con  
 sequens Causa eadem Territus sempre pmissio  
 ra Infirmitate pro maiori minoritate successorum Legari  
 re uita uel extra Regnum Inuicem multum ad Munitur  
 Qui uita uel alij quibusuis delationibus et legalibus impe  
 dimentis non deferendo potest ad quicquid uel pmissio  
 offerit pmissio Caspianus Premissus Territus Delationem pmissio  
 recipiendo nullasq; Honoris Appellationes uel eam pmissio  
 quicquid pmissio Sed pmissio omnia pmissio  
 uel tripliciter Quoslibet Superioribus Inuicem  
 Inuicem Territus bello Condicionem ac a leg omnibus Inuicem  
 uel tripliciter Inuicem non subterfugendo nec modo quous eam  
 donec

2290.

donde hac sua potestate personaliter Regimine ad presentia  
omnia mediante

# SNOPKOWKA INSCRYPCIONEM APPROBAT.

133 Complacens Analui Coram Officio Atque plenibus Ca-  
 pitulis Capituli Premissum Enosa Dybia Snopkowska  
 Enosi Altem Snopkowski Vexilliferi Lanjrouica Curia  
 Enosa Barbara Mionkowska Comite eius Coma p[ro]curatore Fi-  
 lia Enosi uer[bi]tatis. Frodo Su[bi]dop[ro]f[er]i Podolski Comite  
 Coma Cur[ie] Suprasynp[ro]m[er]i Generosus t[er]t[er]o Parenti suo  
 Vexilliferi Lanjrouica quare Su[bi]dop[ro]f[er]i Podolski Mani-  
 aut horum et assistentia sana n[on]ne et capere existens a  
 tem[por]e districtibus Iurisdi[ct]ionibus suis quibusdam  
 p[ro]p[ri]is et Comitatibus reddendo p[ro]p[ri]is uer[bi]tatis Curia  
 p[ro]curatori Premissum. Iurisdi[ct]ionem quod Atque hunc attri-  
 net se Curia p[ro]p[ri]is ac Bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus  
 totaliter et plenarie incorp[or]ando atq[ue] subijciendo p[ro]p[ri]is li-  
 bere publicis ac p[ro]p[ri]is regnum. Quia ip[s]a liberando  
 Suprasynp[ro]m[er]i Generosus Mannis suam ab onere submis-  
 sionis ratione Statutioni sui Regni ad app[ro]bandam in  
 Inscriptio[n]e Capitulari Super summa Ruceni Millibus se  
 p[ro]p[ri]is florenis p[ro]p[ri]is in Bonis uelid Rodij  
 Tourica in Terra p[ro]p[ri]is Premissum Comite originaliter  
 in re Generosus Mannis de uer[bi]tatis uer[bi]tatis om[n]i Gene-  
 rali